[image: image3.jpg]

    Российская Федерация
Курганская область

Каргапольская районная Дума

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2022 г.  № 164
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 30.10.2012 г. № 228
«Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования

рабочий поселок Каргаполье Каргапольского района Курганской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каргапольского района Курганской области, Каргапольская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Каргапольской районной Думы от 30.10.2012 г. № 228 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Каргаполье Каргапольского района Курганской области»:

 в приложении 2 «Фрагмент карты градостроительного зонирования территории муниципального образования рабочего поселка Каргаполье, применительно к населенным пунктам р.п. Каргаполье, д. Храмова, д. Шабарчина М 1:7000»  часть территориальной зоны Р-2 – зона естественного природного ландшафта заменить на территориальную зону Ж-1 – зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами до 3-х этажей, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, сельскому и лесному хозяйству Новосёлова С.Л.

     Председатель
Каргапольской районной Думы

Е.Е. Ленков
Глава Каргапольского района

            С.Н. Князев

Приложение 1 к решению Каргапольской районной Думы от 21.04.2022 г. №         «О внесении изменений в решение Каргапольской районной Думы от 30.10.2012 г. № 228 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования рабочий поселок Каргаполье Каргапольского района Курганской области»

	Фрагмент карты градостроительного зонирования территории

муниципального образования рабочий поселок Каргаполье
  М 1:1000 до внесения изменений в Правила
	Фрагмент карты градостроительного зонирования территории

муниципального образования рабочий поселок Каргаполье
М 1:1000 после внесения изменений в Правила

[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

[image: image2.jpg]

	Решение:

часть территориальной зоны Р-2 – зона естественного природного ландшафта, заменить на территориальную зону Ж-1 –  зона застройки индивидуальными и блокированными жилыми домами до 3-х этажей